
DODATEK č .l č.j. NPÚ-450/98792/2020

Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace
IČO :75032333, DIČ: CZ75032333,
se sídlem: Valdštejnské nám. 162/3, PSČ 118 01 Praha 1 -  Malá Strana, 
jednající: Ing. Petrem Šubíkem, ředitelem územní památkové správy v Kroměříži 
zastoupený: SH Pernštejn,

pro technické: tel.
bankovní spojení: Česká národní banka, č. ú.: 500005-60039011/0710, 
Doručovací adresa:
Národní památkový ústav, územní památková správa v Kroměříži
adresa: Sněmovní nám. 1, 767 01 Kroměříž,
(dále jen „Objednatel")

a

Ing. Radek Vala
IČ: 66574951, neplátce DPH.
autorizace ČKAIT číslo 1003367
zapsán v živnostenském rejstříku u Magistrátu města Brna 
se sídlem: Ríšova 151/9, 641 00 Brno 

+420 e-mail:
bankovní spojení: č. účtu:
(dále jen „Zhotovitel")

jako Smluvní strany uzavřely v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DODATEK Č. 1
ke smlouvě o dílo č. j. NPÚ-450/65290/2020

Článek I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany prohlašují, že uzavřely dne 21. 10. 2020 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem jsou:
a. zpracování projektové dokumentace „SH Pernštejn -  stavební úpravy objektu č. 

p. 6 -  blok F" - dle podané nabídky, zadání stavby a podle architektonické studie 
objektu.

b. autorský dozor
2. Zhotovitel informoval objednatele o skutečnosti, že původní termín není schopen dodržet z 

důvodu onemocnění COVID -19 a kvůli opatřením spojeným s epidemií koronaviru.
3. Smluvní strany se dohodly na prodloužení doby zhotovení díla a předání kompletní projektové 

dokumentace do 20.1. 2021.

Článek II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní smluvní ujednání, tímto dodatkem č. 1 nedotčená, zůstávají beze změny v platnosti.
2. Tento dodatek byl sepsán ve třech (3) vyhotoveních. Objednatel obdrží dvě (2) vyhotovení, 

zhotovitel jedno (1) vyhotovení.
3. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek může podléhat uveřejnění dle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. O tom, zda tento dodatek 
bude v registru uveřejněn, rozhoduje objednatel.

strana 1 (celkem 2)



4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Pokud 
tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle předchozího odstavce, nabude účinnosti dnem 
uveřejnění.

5. Smluvní strany se zavazují spolupůsobit jako osoba povinná v souladu se zákonem č. 320/2001 
Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), 
ve znění pozdějších předpisů.

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely podle své pravé a svobodné vůle prosté 
omylů, nikoliv v tísni a že vzájemné plnění dle tohoto dodatku není v hrubém nepoměru. Dodatek 
je pro obě smluvní strany určitý a srozumitelný.

7. Informace k ochraně osobních údajů jsou ze strany objednatele uveřejněny na webových 
stránkách www.npu.cz v sekci „Ochrana osobních údajů".

4  . AjU. óLojč© 4^ Jí.
V Brně dneV Kroměříži dne

strana 2 (celkem 2)



ŽÁDOST O ZMĚNU TERMÍNU ODEVZDÁNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE

Vážený pane řediteli,

Žádám o prodloužení termínu pro odevzdání PD dle smlouvy č.j. NPU -450/65290/2020.
Jelikož jsem onemocněl koronavirem. Po dobu mé nemoci a následně při dodržení karanténních 
opatření nebylo možné koordinovat práci zpracovatelů části ZTI, topení a elektro a konzultovat 
rozpracované dílo s příslušnými orgány.
Projednání je nezbytné pro vydání stanovisek potřebných pro vydání stavební povolení a orgánů 
státní památkové péče.

Omlouvám se za prodlení a vzhledem k nepředvídatelné situaci žádám o posun termínu pro 
odevzdání PD na 20.1.2021.

Předem děkuji za vstřícnost.
V Brně dne 30.11.2020




